
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ  

 

№ VIII/30/1                  від 16 лютого 2024 року 

 

Про затвердження Програми 

сприяння проведення мобілізації 

 на території Збаразької  

міської громади на 2024 рік 

 

Враховуючи лист третього відділу Тернопільського обласного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 07 лютого 

2024 року № 902, відповідно до Законів України "Про військовий обов’язок і 

військову службу", "Про оборону України", "Про місцеве самоврядування в 

Україні", "Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію", Бюджетного кодексу 

України та інших нормативно-правових актів з метою забезпечення  

ефективної взаємодії з іншими органами влади, враховуючи висновки 

фінансового управління від 08 лютого 2024 року № 52/1-04 та управління 

економіки та залучення інвестицій від 08 лютого 2024 року № 44/2-08, 

висновки і пропозиції постійної депутатської комісії міської ради з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Програму сприяння проведення мобілізації на території 

Збаразької міської громади на 2024 рік (додається). 

 

 
 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


